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GIRO D’ITALIA CICLOCROSS

Fiuggi

c Portoferraio - Isola d’Elba

Asolo

Roma

Pescia Romana montalto di castro

Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang Doss.
1 70
2 242
3 241
4 89
5 Al
6 85
7 88
8 248
9 229

10 227
11 228
12 245
13 235

Code UCI

ITA19740531
ITA19730216
ITA19720727
ITA19750125
ITA19720212
ITA19730223
ITA19760310
ITA19760104
ITA19721017
ITA19750630
ITA19750223
ITA19760330
ITA19750925

Nobre de Partants:
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

BncC

SWITZERLAND O

3a Prova Giro d'ltalia Cross

Classament Final

Date: 06/12/2015

A.S.D. Romano Scotti

Nom, Prénom Nom,équipe Code equi.

FOLCARELLI MASSIMO m3  DRAKE TEAM NWSPORT 11L2856
QUAGLIARDI MARCO m3  VELO CLUB GARDA 03X2704
FIORAVANZO LORENZO m3  AS CICLISTICA LA LECCESE 04L0O022
MOGAVERO FLAVIANO m3  AVIS PRATOVECCHIO-ERREI08C3016
GUGLIELMETTI MASSIMILIANCwms  APD CIOCIARIA BIKE 11L2721

MIGLIORINI STEFANO m3  LIFESTYLE RACING TEAM  08T3079
GRECO SIMONE m3  SCUOLA CICLISMO TUGLIES 14Y0484
DAL BELLO DEMIS m3  ASS.SPORTIVA EUROSPORT 03K2725
CARROLI GIACOMO m3  C.S. LIBERTAS SCORZE' 0350546
SIMIONATO ALESSANDRO m3  G.S. FREETIME 03M2029
GASPARETTO GIOVANNI m3  MTB CLUB GAERNE 03A1126
TIZIANEL ALESSANDRO m3  U.C.SAN VITO DI LEGUZZAN(05X0531

MARTINELLO DANIELE m3  ASS.SPORTIVA EUROSPORT 03K2725

13 juge a l'arrivée

Canazza Giuseppe

FIUGE Eu

A= T W=

Temps/écart
0:48:51
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